Rubrica

Comando del Corpo Forestale

Servizio 13 — Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Palermo

E-mail: irfpa.foreste@regione.sicilia.it

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attivita E-mail
1 |Pedrotti Ciro Cesare 0917070859 |Dirigente 1 Ispettore Rip.le ciro.pedrotti@regione.sicilia.it
2 |Barbata Giuseppe - Perito f.le - U0 S$13.01 -
3 |Battaglia Mariano 0917070625 |Agente forestale T coP mariano.battaglia@regione.sicilia.it
4 |Bello Nicolo 0917070704 |Operatore 1 UO S$13.02 nicolo.bello@regione.sicilia.it
5 |Benigno Antonino 0917070648 |Revisore forestale T Sede centrale a.benigno@regione.sicilia.it
6 |Bono Pietro 0917070625 |Ispettore sup. f.le T copP pietro.bono@regione.sicilia.it
7 |Bua Antonino 0917070853 |Funzionario tec. 1 UO S13.01 abua.foreste@regione.sicilia.it
8 |Calato Gaetano - Ispettore sup. f.le 1 Sede centrale gaetano.calato@regione.sicilia.it
9 |Caruana Alessandra - Agente forestale 1 Sede centrale alessandra.caruana@regione.sicilia.it
10 |Compagno Giuseppe 0917070625 |Ispettore sup. f.le T coP giuseppe.compagno@regione.sicilia.it
11 |Cuccia Vincenzo - Perito f.le 1 U0 S13.01 -
12 |Damiani Francesca 0917070855 |Funzionario dir. 1 Sede centrale francesca.damiani@regione.sicilia.it
13 |D'Alessandro Francesco 0917070625 |Ispettore sup. f.le T CcoP -
14 |Di Giovanni Michele 0917070677 |Revisore for. 1 UO S13.01 michele.digiovanni@regione.sicilia.it
15 |Ferrante Giuseppe 0917070757 |Collaboratore 1 Sede centrale gi.ferrante@regione.sicilia.it
16 |Finocchio Antonino - Ispettore sup. f.le 1 Sede centrale -
17 |Fontana Salvatore 0917070763 |Commissario sup. f.le 1 UO S$13.02 s.fontana@regione.sicilia.it
18 |Gallo Sergio - Ispettore sup. f.le T Sede centrale sergio.gallo@regione.sicilia.it
19 |Gambino Aurelio 0917070625 |LTI T COP -
20 |Giordano Girolamo 0917070625 |Agente forestale T coP girolamo.giordano@regione.sicilia.it
21 |Graziano Antonino - Perito for. 1 U0 S13.01 -
22 |Guzzo Mario - Istruttore dir. 1 Sede centrale mario.guzzo@regione.sicilia.it
23 |Ingrassia Michelangelo 0917070625 |LTI T coP -
24 |La Mattina Alessandro 0917070623 |Operatore 1 U0 $13.01 alessandro.lamattina@regione.sicilia.it
25 |Lo Cicero Salvatore 0917070625 |Ispettore sup. f.le T copP salvatore.locicero@regione.sicilia.it
26 |Madonia Rosario 0917070824 |Operatore 1 Sede centrale rosario.madonia@regione.sicilia.it
27 |Messina Salvatore - Ispettore sup. f.le 1 Sede centrale salvatore.messina@regione.sicilia.it
28 |Monteleone Cinzia 0917070820 |Operatore T Sede centrale cinzia.monteleone@regione.sicilia.it
29 |Monti Salvatore 0917070625 |LTI T COP -
30 |Morrone Antonia - Agente forestale T Sede centrale antonia.morrone@regione.sicilia.it
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31 |Onorato Maria Loredana - SAS 1 Sede centrale -
32 |Pappalardo Massimo - Dirigente 1 U0 $13.02 massimo.pappalardo@regione.sicilia.it
33 |Palazzolo Benedetto 0917070732 |Funzionario tec. 1 U0 S$13.01 benedetto.palazzolo@regione.sicilia.it
34 |Palazzolo Mario 0917070625 |Ispettore sup. f.le T coP mario.palazzolo@regione.sicilia.it
35 |Picone Salvatore 0917070625 |Ispettore sup. f.le T coP salvatore.picone@regione.sicilia.it
36 |Plances Benedetto 0917070655 |Collaboratore 1 UO S13.01 benedetto.plances@regione.sicilia.it
37 |Raccuglia Giovanni 0917070811 |Collaboratore T Sede centrale giovanni.raccuglia@regione.sicilia.it
38 |Rizzo Rosanna 0917070625 |Agente forestale T cop rosanna.rizzo@regione.sicilia.it
39 |Savasta Antonio 0917070679 |Ispettore sup. f.le 1 Sede centrale antonio.savasta@regione.sicilia.it
40 |Scaccia Girolamo 0917070625 |Ispettore sup. f.le T corP girolamo.scaccia@regione.sicilia.it
41 |Scrima Vincenzo - Agente forestale T Sede centrale vincenzo.scrima@regione.sicilia.it
42 |Scuto Giovanni 0917070625 |LTI T COP -
43 |Sirchia Antonino - Perito f.le - U0 $13.01 -
44 |Tumminia Gregorio 0917070625 |LTI T copP -
Distaccamento di Bagheria
1 |Argento Gerlando 091900331  |Agente forestale gerlando.argento@regione.sicilia.it
2 |Baio Maurizio 091900331  |Agente forestale maurizio.baio@regione.sicilia.it
3 |Chiappa Giorgio 091900331  |Ispettore sup. f.le giorgio.chiappa@regione.sicilia.it
4 |Lanzalaco Carmelina 091900331  |Agente forestale -
5 |Qualera Antonio 091900331  |Agente forestale antonio.qualera@regione.sicilia.it
Distaccamento di Bisacquino
1 |Marchisotta Giuseppina 0918351814 |Agente forestale giuseppina.marchisotta@regione.sicilia.it
2 |Marsolo Francesco 0918351814 |Agente forestale francesco.marsolo@regione.sicilia.it
3 |Piraino Angela 0918351814 |Agente forestale angela.piraino@regione.sicilia.it
4 |Vitale Antonia 0918351814 |Agente forestale antonia.vitale@regione.sicilia.it
Distaccamento di Carini
1 |Badalamenti Angelo 0918692018 |Ispettore sup. f.le angelo.badalamenti@regione.sicilia.it
2 |Bruscia Felice 0918692018 |Ispettore sup. f.le felice.bruscia@regione.sicilia.it
3 |Caruso Calogero 0918692018 |Ispettore sup. f.le calogero.caruso@regione.sicilia.it
4 |Cavataio Ciro 0918692018 |Ispettore sup. f.le ciro.cavataio@regione.sicilia.it
5 |Giardina Tiziana 0918692018 |Agente forestale tiziana.giardina@regione.sicilia.it
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6 |Inguaggiato Francesco 0918692018 |Ispettore sup. f.le francesco.inguaggiato@regione.sicilia.it
7 |Perinto Benedetto 0918692018 |Ispettore sup. f.le benedetto.perinto@regione.sicilia.it
Distaccamento di Castelbuono
1 |Cangelosi Adriana 0921671456 |Agente forestale adriana.cangelosi@regione.sicilia.it
2 [Cicero Pietro 0921671456 |Ispettore sup. f.le pietro.cicero@regione.sicilia.it
3 |Di Garbo Giuseppe 0921671456 |Ispettore sup. f.le giuseppe.digarbo@regione.sicilia.it
Distaccamento di Castellana Sicula
1 |Di Stefano Santo 0921562437 |Ispettore sup. f.le santo.distefano@regione.sicilia.it
2 |Zafonte Antonio 0921562437 |Ispettore sup. f.le antonio.zafonte@regione.sicilia.it
Distaccamento di Castronovo di Sicilia
1 |Mastrangelo Vitale 09218217037 |Ispettore sup. f.le vitale.mastrangelo@regione.sicilia.it
2 |Sangiorgi Luciano 09218217037 |Agente forestale luciano.sangiorgi@regione.sicilia.it
Distaccamento di Collesano
1 |Cimino Giacomina 0921661362 ‘Agente forestale ‘ giacomina.cimino@regione.sicilia.it
Distaccamento di Corleone
1 |Cardella Armando 0921661362 |Ispettore sup. f.le armando.cardella@regione.sicilia.it
2 |Coffaro Giovanni 0921661362 |Ispettore sup. f.le giovanni.coffaro@regione.sicilia.it
3 |DilLeo Biagio 0921661362 |Ispettore sup. f.le biagio.dileo@regione.sicilia.it
4 |Saverino Ciro 0921661362 |Ispettore sup. f.le ciro.saverino@regione.sicilia.it
Distaccamento di Ficuzza
1 |Adrignola Giuseppe 0918464062 |Agente forestale giuseppe.adrignola@regione.sicilia.it
2 |lannazzo Ignazio 0918464062 |Agente forestale ignazio.iannazzo@regione.sicilia.it
3 |Inglima Antonella 0918464062 |Agente forestale antonella.inglima@regione.sicilia.it
4 |Marcellino Domenico 0918464062 |Agente forestale domenico.marcellino@regione.sicilia.it
5 |Perrone Filippo 0918464062 |Agente forestale filippo.perrone@regione.sicilia.it
6 |Petta Rosario 0918464062 |Agente forestale rosario.petta@regione.sicilia.it
Distaccamento di Gangi
1 |Ferrarelli Cataldo 0921645936 |Ispettore sup. f.le cataldo.ferrarelli@regione.sicilia.it
2 |Forestiere Antonio 0921645936 |Ispettore sup. f.le antonio.forestiere@regione.sicilia.it
3 |Gulino Nunzio 0921645936 |Agente forestale nunzio.gulino@regione.sicilia.it
4 |Notararigo Francesco 0921645936 |Ispettore sup. f.le francesco.notararigo@regione.sicilia.it
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5 |[Vena Vincenzo ‘ 0921645936 ‘Ispettore sup. f.le ‘ ‘ ‘vincenzo.vena@regione.siciIia.it
Distaccamento di Lascari

1 |Facella Salvatore 0921911326 |Ispettore sup. f.le salvatore.facella@regione.sicilia.it

2 |Leone Giuseppe 0921911326 |Ispettore sup. f.le giuseppe.leone@regione.sicilia.it

3 |Maggio Rosario 0921911326 |Ispettore sup. f.le rosario.maggio@regione.sicilia.it
Distaccamento di Palazzo Adriano

1 |Conti Silvio Ispettore sup. f.le silvio.conti@regione.sicilia.it

2 |Parrino Nicola Agente forestale nicola.parrino@regione.sicilia.it

3 |Pillitteri Pietro Agente forestale pietro.pillitteri@regione.sicilia.it

Distaccamento di Palermo Falde

1 |Collisani Sabrina 091545351 |Agente forestale sabrina.collisani@regione.sicilia.it

2 |Orlando Salvatore 091545351 |Agente forestale salvatore.orlando@regione.sicilia.it

3 |Spatafora Maria 091545351 |Agente forestale maria.spatafora@regione.sicilia.it

4 |Taverna Giovanni 091545351 |Ispettore sup. f.le giovanni.taverna@regione.sicilia.it
Distaccamento di Petralia Sottana

1 |Balascia Giacomo 0921641657 ‘Ispettore sup. f.le ‘ ‘ giacomo.balascia@regione.sicilia.it

Distaccamento di Piana degli Albanesi

1 |Biondo Pietro 0918571010 |Ispettore sup. f.le pietro.biondo@regione.sicilia.it

2 |Comandé Gaspare 0918571010 |Ispettore sup. f.le gaspare.comande@regione.sicilia.it

3 |Landolina Paolo 0918571010 |Ispettore sup. f.le paolo.landolina@regione.sicilia.it

4 |Miceli Salvatore 0918571010 |Agente forestale salvatore.miceli@regione.sicilia.it

5 |Pitti Francesco 0918571010 |Agente forestale francesco.pitti@regione.sicilia.it

6 [Sammarco Alberto 0918571010 |Ispettore sup. f.le alberto.sammarco@regione.sicilia.it
Distaccamento di Polizzi Generosa

1 |Agostaro Antonino 0921649036 |Ispettore sup. f.le antonino.agostaro@regione.sicilia.it

2 |Cascio Salvatore 0921649036 |(Ispettore sup. f.le salvatore.cascio@regione.sicilia.it

3 |Di Gangi Antonino 0921649036 |Commissario sup. f.le antonino.digangi@regione.sicilia.it

4 |Sausa Giuseppina 0921649036 |Agente forestale giuseppina.sausa@regione.sicilia.it

5 |Zafonte Calogero 0921649036 |Commissario sup. f.le calogero.zafonte@regione.sicilia.it

Distaccamento di San Martino delle Scale
1 |DiLorenzo Salvatore 091418102 |Ispettore sup. f.le ‘ ‘ salvatore.dilorenzo@regione.sicilia.it

Page 4



mailto:irfpa.foreste@regione.sicilia.it
mailto:vincenzo.vena@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.facella@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.leone@regione.sicilia.it
mailto:rosario.maggio@regione.sicilia.it
mailto:silvio.conti@regione.sicilia.it
mailto:nicola.parrino@regione.sicilia.it
mailto:pietro.pillitteri@regione.sicilia.it
mailto:sabrina.collisani@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.orlando@regione.sicilia.it
mailto:maria.spatafora@regione.sicilia.it
mailto:giovanni.taverna@regione.sicilia.it
mailto:giacomo.balascia@regione.sicilia.it
mailto:pietro.biondo@regione.sicilia.it
mailto:gaspare.comande@regione.sicilia.it
mailto:paolo.landolina@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.miceli@regione.sicilia.it
mailto:francesco.pitti@regione.sicilia.it
mailto:alberto.sammarco@regione.sicilia.it
mailto:antonino.agostaro@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.cascio@regione.sicilia.it
mailto:antonino.digangi@regione.sicilia.it
mailto:giuseppina.sausa@regione.sicilia.it
mailto:calogero.zafonte@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.dilorenzo@regione.sicilia.it

Rubrica

Comando del Corpo Forestale

Servizio 13 — Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Palermo
E-mail: irfpa.foreste@regione.sicilia.it
Di Maio Lo Nigro Renzo 091418102 |Agente forestale renzo.dimaio@regione.sicilia.it
Ferrara Gioacchina 091418102 |Agente forestale gioacchina.ferrara@regione.sicilia.it
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